OFICINA DE FISCALIZACION Y CONT ROLAMBIENTAL
FISCALIZADOR (01 PLAZA :

COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)

‘ Nomansvmemoo

. _OBSERVACIONES

PRE

- ENTREVISTA PERSONAL

(PRE=PRESENTACION(5pto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,

BSERVACIONES

1 |AGUIRRE CHEVARRIA ANA LUCIA NO SE PRESENTO
NO CUMPLE EL PERFIL
2 |CUMPA GUTIERREZ MARILIA . : 0 ; ERFL
: UMPA GUTIE A 00 NOAPTO REQUERIDO
"3 |VALDEZ CARRION ORLANDO SHAMIR CAPTO [ 5 e 13| 32| 92 | GANADOR




|00z |

~[COORDINADOR DE PROGRAMAS SOCIALES.

NOMBREY APELLIDO.

VILLALOBOS LIMACHE MARCO ANTONIO 4 5

(PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)

 OBSERVACIONES,

NOTA : (PRE=PRESENTACION(5pto.), TP=TITULO PROFESIONAL{20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto. ),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD({Zpto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL{10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAIE TOTA,
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)
| wnro NOMB YAPELLIDO : . o - : . NTREVISTAPERSONAL oassavmouss
e i .. s L Bxer | '] OBSERVACIONES . | PRE | _TOTAL ‘ - . .
2 [QUINTANO LOAYZA FREDY ----—m————“ _
002 |GERENCIA DE DESARROLIOSOCIAL =

GERENCIA DE DESARROLLOSOCIAL .

2 GAMIIO MONTESINOS THATIANA INES 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFiL
REQUERIDO
002 |GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL —
004 [ASISTENTE TECNICO PROGRAMA VASO DELECHE @ : , : . . o = R ,
NOTA: {PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXPL=EXPERIENCIA GENERAL(10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)
3 = : s ENTREVISTA PE
NRO "~ |NOMBRE Y APELLIDO - - o = A dlns g
: o PRE | ESTADO | ' OBSERVACIONES . COE
o NO CUMPLE EL PERFIL
i PIZARRO CALLANAUPA LILIAN
u 0 0 ] 0 0 o NO APTO REQUERIDO

COORDINADOR DEVIDA ! , s - - = s . . - . . e
NOTA: | (PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1-EXPERIENCIA GENERAL({20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE-CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)
= ~ ENTREVISTA peasarm - :
NRO NOMBRE Y APEI.UDO e o , « . e TOTAL
- m CER ] expl [ oXP2 | OBSERVACIONES | PRE | COE | TOTAL
1 AYMA GUERRA URSULA VER0N|CA --n“““ ___-E“ GANADOR _
002 DESAR
006 |ESPECIALISTA DEVIDA « : : , - - , \ - « -
NOTA : (PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(10pto.), EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.}, CLG=CULTURA GENERAL{15pto.)
NRO (NOMBRE YAPELLIDO - . £V JRCION CURRICULAR _ ENTREVISTAPERSONAL ,  OBSERVACIONES
1 BENAV|DES WARTON GREC|A 5 36 5 B 9 ] 7 56 APTO DES|ER/TO ]




002 |GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
007 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEVIDA o = , : . P . o o
NOTA (PRE=PRESENTACION(5pto.}, TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAIE TOTA,
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)
e = e ENTREVISTA PERSONAL
NOMBRE ¥ APELLIDO : = - oA -
G o T | OBSERVACIONES  COE TOTAL 1L
1 GAMBOA CALLO MELENY 5 30 5 9 7 56 APTO 5 10 10 25 NO CUMPLE CON EL
DESIERTO PUNTAJE MINIMO
2 HUANCA PALOMINO MUAEL 5 30 7 10 7 59 APTO 5 9 10 24 NO CUMPLE CON EL
DESIERTO PUNTAJE MINIMO
SUMALAVE MORALES WILSON SMITH 5 30 4 9 7 55 APTO 0 0 0 0 DESIERTO NO SE PRESENTO
NO CUMPLE CON EL
BAC. R
A VISAGA CAROLINA 5 30 5 9 7 56 APTO 5 10 10 25 DESIERTO PUNTAJE MINIMO
NO CUMPLE CON EL
TAPIA TORRES JOSEPH JOHANI
S JOS| 5 30 5 10 9 59 APTO 5 10 12 27 DESIERTO PUNTAJE MINIMO
NO CUMPLE CON EL
TUP. AN _
UPACYUPANQUI MOLLEDA LISETH DANEY 5 30 4 9 6 54 APTO 5 11 10 26 DESIERTO PUNTAJE MINIMO
NO CUMPLE EL PERFIL
DOMINGUEZ VALDIVIA VICTOR RAUL 0 4] 0 NO A
0 0 0 0 APTO REQUERIDO
JAVIER QUISPE JACK 5 30 4 9 6 54 APTO 0 0 0 0 DESIERTO NO SE PRESENTO
MORALES FLORES AIDEE 5 30 5 10 9 59 APTO 0 0 Q 0 DESIERTO NQO SE PRESENTO
NO CUMPLE CON EL
CARDENAS MOSCOSO KRISTHIAN 3 30 4 9 7 53 APTO 5 10 10 25 DESIERTO PUNTAJE MINIMO
003 |GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA o ‘
008 |JEFE DE LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO DE vms : : ; - - . « o e .
TA :
NO (PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL{20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)
'NRO |NOMBRE Y APELLIDO j EVALUACION. URRICOLAR - “EI?TBE\VI/I‘:SZ'I/'A’ PERSONAL ossmvmonss( .
1 PERI PORTILLA FERNANDO ROBERT DESIERTO NO SE PRESENTO




[ 004 |GERENCIADE DESARROLLO ECONOMICO

| oos  |ABOGADO

NOTA :

(PRE=PRESENTACION(5pt0.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD({7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL{20pto.), PT=PUNTAIE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.)}, CLG=CULTURA

GENERAL(15pto.)

EVALUACION /RR!CULAR{ . e - et ‘ ENTREVISTAPER UNTAIE TOTA ~  OBSERV, CIONES

FARFAN YANEZ AVNER JESUS _

1 88
5 TORVISCO ANDRADE JHON YOIAN _90|GANADOR
004 RENCIA DE DESARROLLO ECONOMI L
. ~ [SUB GERENTE DE TRANSITO, MERCADO POUCIA MUNICI AI.Y SAtUD PUBL[CA - . = . = E = : s - : s - S
NOTA (PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.} + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXPL=EXPERIENCIA GENERAL(20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)
NRO E ’ ENTREVIS’!"APED?(/S?NAL_

NO CUMPLE EL PERFIL
REQUERIDO

CHOQUE ARAPA MANUEL CESAR

BENAVENTE ALAGON ROCIO MIRELLA
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO
BIOLOGO Y/0O INGENIERO AGROINDUSTRIAL -

DESIERTO

NO SE PRESENTO

NOTA (PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL{15pto.)
NRO NOMBREYAPELIDO UHURCON CON  OBSERVACIONES
1 PARI HERENCIA VILMA AYDEE GANADOR
5 ROJAS ROZAS SKIFF JENNIFER 94
VERA HUAMANI ZAIDA 89
004: " |UNIDAD DE MERCADO
011 " [JEFE DE LA UNIDAD DE MERCADO e - i = - - . — Ea— = =
NOTA : {PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto0.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.}
NRO v evgmggqnféumcu . ‘ENTREVISTA PERSONAL
- o PRE | TP | cEr | EXP1 ] EXP2 OBSERVACIONES : 1
1 CARRION GARCIA PAMELA 5 20 7 9 8 5
2 PEZO HERRERA MURICIA NELLY 5 30 5 10 7 5 13 13 31 88
3 PANDO CRUZ SAIRA MARILIA 5 20 7 10 9 5 15 14 34 85
4 BUSTAMANTE CORDOVA LEILA MELISSA 5 30 7 10 9 5 15 14 34 95 |GANADOR
5 VARGAS FERNANDEZ YERSON BRYANTH 5 30 7 9 8 5 12 12 29 88
6 MENDOZA MUNOZ YURI ALEX 5 20 5 10 8 5 13 12 30 78
7 SANCHEZ IRURI FERNANDO 5 30 6 10 9 5 12 13 30 90
0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL
8 DELGADO VALDIVIA MARIO REQUERIDO
9 ACHANCCARAY NINANTAY IRZA SUSAN 5 30 5 10 8 58 APTO 5 13 12 30 88
10 ARANIBAR GIL JORGE LUIS 5 30 5 10 10 60 APTO 5 12 12 29 89
11 OJEDA ABAL BENJI ISAAC 5 20 4 8 6 43 APTO 5 14 13 32 75
12 ZULOAGA CCORIMANYA MARIA ISABEL 5 20 6 9 9 49 APTO 5 12 13 30 79
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GENERAL{15pto.)
NOMBREY APELLIDO . e = 7 = ol o | ol ) | ossemuacon
NO CUMPLE CON EL
,  |CARMONA OCHOA KARINA SOCORRO APTO 5 12 12 29 DESIERTO PUNTAJE MINIMO
NO CUMPLE EL PERFIL
2 ASTETE MOLINEDO MARITZA NO Al
o 0 0 0 0 0 APTO REQUERIDO
NO CUMPLE EL PERFIL
0 0 0 o NO APTO REQUERIDO

3 EVELING DANNI CABALLERO OSORIO




